

## Položkový rozpočet stavby

**Stavba:** 2023/059.6 **Oprava splaškové kanalizace Lukavice čp. 78 - 269**

**Objekt:** 01 **Splašková kanalizace**

**Rozpočet:** 01 **Splašková kanalizace**

**Objednatel:** Vodovody a kanalizace Žamberk, veřejná obchodní společnost  
Masarykovo náměstí 166  
56401 Žamberk  
IČO: 60930811  
DIČ: CZ627500352

**Zhotovitel:** PP-GROUP.cz s.r.o.  
náměstí Dr. Tošovského 25  
53944 Proseč  
IČO: 28829913  
DIČ: CZ28829913

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	749 284,20
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>749 284,20</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	749 284,20 CZK
Základní DPH	21 %	157 349,68 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

**Cena celkem s DPH 906 633,88 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

Popis stavby: 2023/059.6 - Oprava splaškové kanalizace Lukavice čp. 78 - 269

Popis objektu: 01 - Splašková kanalizace

Popis rozpočtu: 01 - Splašková kanalizace

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			289 005,51	38,6
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			6 175,00	0,8
4	Vodorovné konstrukce	HSV			11 484,55	1,5
5	Komunikace	HSV			80 311,25	10,7
8	Trubní vedení	HSV			195 510,92	26,1
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			101 071,00	13,5
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			24 510,00	3,3
96	Bourání konstrukcí	HSV			9 605,00	1,3
97	Přesuny suti a vybouraných hmot	HSV			10 406,00	1,4
99	Staveništní přesun hmot	HSV			10 299,47	1,4
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			10 905,50	1,5
Cena celkem					749 284,20	100,0



## Položkový rozpočet

S:	2023/059.6	Oprava splaškové kanalizace Lukavice čp. 78 - 269
O:	01	Splašková kanalizace
R:	01	Splašková kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>289 005,51</b>
1	113107620R00	Odstranění podkladu nad 50 m2, kam. drcené tl. 20 cm 95*1,1	m2	104,50000	50,70	5 298,15
				104,50000		
2	113108310R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl. 10 cm 10*1,1	m2	11,00000	236,50	2 601,50
				11,00000		
3	113201111R00	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových	m	85,00000	126,50	10 752,50
4	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	85,00000	103,00	8 755,00
5	120001101R00	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 41,80000*0,15 Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 52,25000*0,15 Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 11,40000*0,15	m3	15,81750	745,00	11 784,04
				6,27000		
				7,83750		
				1,71000		
6	174101101R00	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 41,80000 Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 52,25000 Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 11,40000 Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 10,45000*-1 Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 55,98485*-1 121,5*1,1*0,3	m3	79,11015	144,50	11 431,42
				41,80000		
				52,25000		
				11,40000		
				-10,45000		
				-55,98485		
				40,09500		
7	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně 85*2	M2	170,00000	45,00	7 650,00
				170,00000		
8	132254207	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem přes 5000 m3 95*1,1*1*0,4	M3	41,80000	320,00	13 376,00
				41,80000		
9	132354207	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem přes 5000 m3 95*1,1*1,0*0,5	M3	52,25000	650,00	33 962,50
				52,25000		
10	132454207	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 5 objem přes 5000 m3 95*1,0*1,2*0,1	M3	11,40000	1 120,00	12 768,00
				11,40000		
11	151811131	Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m 95*1,3*2	M2	247,00000	2,00	494,00
				247,00000		
12	151811231	Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 247,00000	M2	247,00000	1,00	247,00
				247,00000		
13	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 41,80000	M3	41,80000	90,00	3 762,00
				41,80000		
14	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 41,80000*5	M3	209,00000	1,50	313,50
				209,00000		
15	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 52,25000 Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 11,40000	M3	63,65000	90,00	5 728,50
				52,25000		
				11,40000		

## Položkový rozpočet

S:	2023/059.6	Oprava splaškové kanalizace Lukavice čp. 78 - 269
O:	01	Splašková kanalizace
R:	01	Splašková kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
16	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	M3	318,25000	1,50	477,38
		Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 63,65000*5		318,25000		
17	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	T	200,35500	190,00	38 067,45
		Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 41,80000*1,9		79,42000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 63,65000*1,9		120,93500		
18	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	M3	55,98485	650,00	36 390,15
		95*1,1*0,6		62,70000		
		-pi*0,0225*95		-6,71515		
19	58331200	šterkopísek netříděný	T	111,96969	280,00	31 351,51
		Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 55,98485*2		111,96969		
20	58331202	šterkodrt' netříděná do 100mm amfibolit	T	158,22031	340,00	53 794,91
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 79,11016*2		158,22031		
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>6 175,00</b>
21	359901111R00	Vyčištění stok	m	95,00000	35,00	3 325,00
22	359901211	Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci	M	95,00000	30,00	2 850,00
<b>Díl: 4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>11 484,55</b>
23	451573111R00	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	10,45000	1 099,00	11 484,55
		95*1,1*0,1		10,45000		
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				<b>80 311,25</b>
24	564861111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	104,50000	242,50	25 341,25
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 104,50000		104,50000		
25	566904111R00	Vyspravení podkladu po překozech kam.obal.asfaltem	t	2,75000	2 680,00	7 370,00
		10*1,1*0,1*2,5		2,75000		
26	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	M2	170,00000	280,00	47 600,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 170,00000		170,00000		
<b>Díl: 8</b>		<b>Trubní vedení</b>				<b>195 510,92</b>
27	871353121R00	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 200	m	1,00000	42,20	42,20
28	877373121R00	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 300	kus	1,00000	236,00	236,00
29	894431112R00	Osazení plastové šachty z dílů prům.600 mm, Wavin	kus	3,00000	691,00	2 073,00
30	899623161R00	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem C20/25	m3	0,17931	4 170,00	747,72
		1*0,5*0,5		0,25000		
		-pi*0,0225*1		-0,07069		
31	28611231r	trubka kanalizační PVC-U DN 200x3000mm	M	1,00000	684,00	684,00
32	28617269r	trubka kanalizační PVC DN 300x6000mm	M	95,00000	756,00	71 820,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 95,00000		95,00000		
33	5524103001	Kanalizační poklop litinový, rám samonivelační, D 400 s odvětráním	KUS	3,00000	3 496,00	10 488,00
34	871370420	Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 12 z polypropylenu DN 300	M	95,00000	280,00	26 600,00
35	286544937R	Odbočka 45° kanalizační DN 300/200 PP	kus	1,00000	5 195,00	5 195,00

## Položkový rozpočet

S:	2023/059.6	Oprava splaškové kanalizace Lukavice čp. 78 - 269
O:	01	Splašková kanalizace
R:	01	Splašková kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
36	286971520R	Dno šachtové TEGRA 600/315mm přímé pro potrubí KG	kus	2,00000	8 460,00	16 920,00
37	286971524R	Dno šachtové TEGRA 600/315mm typ T pro potrubí KG	kus	1,00000	9 795,00	9 795,00
38	28697154R	Roura šachtová korugovaná bez hrdla 600/2000 mm	kus	3,00000	4 880,00	14 640,00
39	28697166R	Adaptér teleskopický PP TEGRA 600 Wavin	kus	3,00000	3 465,00	10 395,00
40	55241713R	Poklop litina TEGRA 600/100 D400 Wavin	kus	3,00000	8 625,00	25 875,00
<b>Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci</b>						<b>101 071,00</b>
41	917862111RT5	Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrou, do lože z betonu C 12/15 včetně obrubníku ABO 100/10/25	m	85,00000	542,00	46 070,00
42	917862111RT7	Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrou, do lože z betonu C 12/15 včetně obrubníku ABO 2 - 15 100/15/25	m	85,00000	611,00	51 935,00
43	919726212R00	Těsnění spár krytu letišť zálivkou za studena	m	10,00000	164,50	1 645,00
44	919731122R00	Zarovnání styčné plochy živičné tl. do 10 cm	m	10,00000	60,20	602,00
45	919735112R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	10,00000	81,90	819,00
<b>Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb</b>						<b>24 510,00</b>
46	936452115R00	Výplň potrubí cementopopílkovou suspenzí DN 300	m	95,00000	258,00	24 510,00
Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 95,00000				95,00000		
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>9 605,00</b>
47	979054441R00	Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těžným	m2	170,00000	56,50	9 605,00
Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 170,00000				170,00000		
<b>Díl: 97 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						<b>10 406,00</b>
48	979999973R00	Poplatek za uložení, zemina a kamení, (skup.170504)	t	45,98000	200,00	9 196,00
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1 : 45,98000				45,98000		
49	979999995R00	Poplatek za recyklaci asfaltu, kusovost do 1600 cm2, (skup.170302)	t	2,42000	500,00	1 210,00
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2 : 2,42000				2,42000		
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>10 299,47</b>
50	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	125,60331	82,00	10 299,47
<b>Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						<b>10 905,50</b>
51	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1 267,00000	1,50	1 900,50
52	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	90,05000	100,00	9 005,00

